
中国矿业大学 2024 年消防器材设施维修、更换采购项目中

标结果公告[项目编号：JSZJ-G(2024)255]

一、项目编号：JSZJ-G(2024)255

二、项目名称：2024 年消防器材设施维修、更换采购

三、中标信息

中标人：徐州市双龙消防器材有限公司

地址：徐州市鼓楼区复兴北路 204 号

中标金额：263935.00 元（人民币）

四、主要标的信息

序

号
名 称 品牌、规格、型号

产品制造企业名称

（全称）

单

位

数

量

单价

（元）

1 感烟探测器
上海松江

JTY-GD-9002A

上海松江飞繁电子

有限公司
套 14 75

2 感温探测器
上海松江

JTW-BCD-9005A

上海松江飞繁电子

有限公司
套 6 70

3
红外光束感烟探测

器

上海松江

JTY-HW-9008

上海松江飞繁电子

有限公司
套 1 390

4 消防水压力传感器 上海松江 LFT-2800-2
上海松江飞繁电子

有限公司
套 1 920

5 剩余电流探测器 上海松江 F6001-80P
上海松江飞繁电子

有限公司
套 2 420

6 电气温度探测器 上海松江 F6002
上海松江飞繁电子

有限公司
套 2 360

7 手动报警按钮
上海松江

J-SAP-M-9201B

上海松江飞繁电子

有限公司
个 10 85

8 消火栓按钮
上海松江

J-XAPD-9301B

上海松江飞繁电子

有限公司
个 10 85

9 消防报警电话 上海松江 HY5716B
上海松江飞繁电子

有限公司
套 10 95

10 消防报警电话主机 上海松江 HJ-1756Z
上海松江飞繁电子

有限公司
个 1 1800

11 消防广播（扬声器） 上海松江、3W
上海松江飞繁电子

有限公司
个 5 50



12 消防广播（功放机） 上海松江、300W
上海松江飞繁电子

有限公司
套 1 3800

13 声光报警器 上海松江 FF9204A
上海松江飞繁电子

有限公司
个 5 105

14 输入模块 上海松江 HJ-9502B
上海松江飞繁电子

有限公司
个 10 80

15 控制模块 上海松江 HJ-9501B
上海松江飞繁电子

有限公司
个 10 80

16 通用模块 上海松江 HJ-9501
上海松江飞繁电子

有限公司
个 10 80

17 短路隔离器 上海松江 HJ-9503
上海松江飞繁电子

有限公司
个 5 80

18 火灾显示盘 上海松江 JB-YX-9601
上海松江飞繁电子

有限公司
个 3 620

19 接线箱（端子箱）
浙江龙渠汇、

300*400*100(mm)

乐清市龙渠汇电器

有限公司
个 2 160

20 备用电源 福建闽华 12V24AH
福建省闽华电源股

份有限公司
块 4 450

21 消防线缆桥架
江苏汇龙、

100mm*50(mm)

江苏汇龙电器有限

公司
米 10 15

22 消防供电线缆 上海起帆、NHBV2.5
上海起帆电缆股份

有限公司
米 30 8

23 消防控制线缆
上海起帆、

NHRVS2*1.5

上海起帆电缆股份

有限公司
米 48 7

24 消防线管 河北坤亿、Φ16
廊坊坤亿管业有限

公司
米 50 6

25 消防线槽 广东联塑、24mm*14mm
广东联塑科技实业

有限公司
米 50 5

26
硅橡胶玻璃纤维套

管

广东胜牌、内径（mm）

Ф12-Ф18

广东胜牌绝缘材料

有限公司
米 20 15

27
火灾自动报警系统

维修
JB-3208G 套 2 750

28 室内消火栓 徐州欢龙、SN65
徐州市淮海高层供

水设备有限公司
套 20 320

29 室内消火栓维修 SN65 套 20 45



30 室外消火栓
徐州欢龙、

SS100/65-1.6

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
个 8 1150

31 室外消火栓维修 SS100/65-1.6 个 8 320

32 室外消火栓保温罩 浙江鑫盛、85*55(cm)
浙江鑫盛消防科技

有限公司
个 20 65

33 水泵接合器
徐州欢龙、

SQS100-1.6

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
个 5 1500

34 水泵接合器维修 SQS100-1.6 个 20 320

35 消火栓及管道保温 华美、DN100
华美节能科技集团

有限公司
米 20 60

36 50 型消防水带 江苏东消、8-50-20
高邮市东方消防器

材有限公司
盘 5 110

37 65 型消防水带 江苏东消、8-65-25
高邮市东方消防器

材有限公司
盘 100 195

38 50 型消防水带接扣 江苏东消、KD50
高邮市东方消防器

材有限公司
个 5 30

39 65 型消防水带接扣 江苏东消、KD65
高邮市东方消防器

材有限公司
个 20 35

40 50 型消防枪头 江苏东消、KD50
高邮市东方消防器

材有限公司
个 5 30

41 65 型消防枪头 江苏东消、KD65
高邮市东方消防器

材有限公司
个 20 35

42 室外消火栓闷盖 徐州欢龙、KD65
徐州市淮海高层供

水设备有限公司
个 10 50

43 消火栓箱
徐州欢龙

800*650*240(mm)

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
个 10 320

44
消火栓箱维修（防

腐）
800*650*240(mm) 套 20 75

45 消火栓箱门框
徐州欢龙、

800*650(mm)

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
套 15 110

46
消火栓灭火器一体

箱

徐州欢龙、

1600*700*240(mm)

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
个 12 480

47
消火栓灭火器一体

箱维修（或防腐）
1600*700*240(mm) 套 25 75



48
消火栓灭火器一体

箱门框

徐州欢龙、

1600*700(mm)

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
套 16 185

49 消火栓箱门扣
徐州欢龙、

8.8*2.5(cm)

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
个 49 10

50 消火栓箱玻璃 块 60 35

51 消火栓 F 扳手
徐州欢龙

400*40*16(mm)

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
把 3 90

52 室外消火栓扳手 徐州欢龙 38*3
徐州市淮海高层供

水设备有限公司
把 3 40

53
65 型消火栓测压枪

头
江苏东消、DN65

高邮市东方消防器

材有限公司
个 1 85

54 消防管道卡箍 山西鸿润、DN100
山西鸿润管件有限

公司
个 5 30

55 消火栓蝶阀 上海沪工、DN65
上海沪工阀门有限

公司
个 2 120

56 压力表 上海仪川、DN15 上海仪川仪表厂 块 25 40

57 压力表弯管 上海仪川、DN15 上海仪川仪表厂 个 25 15

58 球阀 上海沪工、DN15
上海沪工阀门有限

公司
个 25 40

59 消防高位水箱维修 座 1 4500

60 消防稳压泵 浙江浪奇
浙江浪奇泵业有限

公司
组 1 2900

61 消防稳压系统维修 套 1 1750

62 消防泵 浙江浪奇
浙江浪奇泵业有限

公司
组 1 9500

63 消防水泵维修 套 5 2500

64 湿式报警阀 浙江恒安、ZSFZ-100
浙江恒安消防安全

设备有限公司
组 2 1850

65 湿式报警阀组维修 ZSFZ-100 套 5 260



66 信号蝶阀
上海沪工、

ZSXDF7-Q-100-12

上海沪工阀门有限

公司
个 5 220

67 压力开关 浙江恒安、DN15
浙江恒安消防安全

设备有限公司
个 10 110

68 延时器 浙江恒安、DN20
浙江恒安消防安全

设备有限公司
个 5 360

69 水力警铃 浙江恒安、DN20
浙江恒安消防安全

设备有限公司
个 5 480

70 水流指示器
上海沪工、

ZSJZ/F-100

上海沪工阀门有限

公司
个 2 750

71
68 度闭式玻璃球喷

头
福建友安、DN15

南安市友安消防器

材有限公司
个 5 20

72 防、排烟风机 山东港旺 HTF 型
山东港旺环境科技

有限公司
台 1 5300

73 280 度排烟防火阀 山东港旺
山东港旺环境科技

有限公司
套 1 3800

74 70 度防火阀 山东港旺
山东港旺环境科技

有限公司
套 1 3600

75 风机控制柜 山东港旺
山东港旺环境科技

有限公司
个 2 4000

76 风管及其配件 山东港旺
山东港旺环境科技

有限公司
套 1 420

77
防、排烟风机系统

维修
台 5 1800

78 防火卷帘门维修 樘 5 2200

79 防火卷帘门控制箱
南昌沪力、

FJK-SD-SX2000
南昌沪力电器厂 个 3 880

80
防火卷帘门控制面

板
南昌沪力 南昌沪力电器厂 个 2 45

81 防火卷帘门限位器 任丘通惠
任丘市通惠门窗有

限公司
个 2 30

82
防火卷帘门备用电

源
福建闽华 12V1.3AH

福建省闽华电源股

份有限公司
块 4 80

83 防火卷帘门门扇 任丘通惠
任丘市通惠门窗有

限公司

平

方
2 520



84 防火卷帘门电机 南昌沪力 1000kg 南昌沪力电器厂 台 2 2100

85
防火卷帘门其他配

件
任丘通惠

任丘市通惠门窗有

限公司
套 2 420

86 防火门维修 樘 3 450

87 防火门测试保养 樘 10 80

88 防火门闭门器 南京纳奇、中号
南京纳奇智能科技

有限公司
个 3 80

89 防火门顺序器 南京纳奇
南京纳奇智能科技

有限公司
个 3 35

90
防火门门锁及五金

件
南京纳奇

南京纳奇智能科技

有限公司
个 3 160

91 消防应急灯 江门敏华、B 型
江门敏华电器有限

公司
套 80 105

92
消防应急灯（吸顶

式）
江门敏华、B 型

江门敏华电器有限

公司
套 5 135

93 疏散指示灯 江门敏华、B 型
江门敏华电器有限

公司
套 100 145

94
疏散指示灯（悬挂

式）
江门敏华、B 型

江门敏华电器有限

公司
套 20 100

95 安全出口灯 江门敏华、B 型
江门敏华电器有限

公司
套 30 100

96 消防灯具加固 套 10 10

97 消防灯具维修 套 25 40

98
1kgABC 灭火器（新

配）
南京洪湖、MFZ/ABC1

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 2 30

99
2kgABC 灭火器（新

配）
南京洪湖、MFZ/ABC2

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 4 45

100
3kgABC 灭火器（新

配）
南京洪湖、MFZ/ABC3

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 2 50

101
4kgABC 灭火器（新

配）
南京洪湖、MFZ/ABC4

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 20 70



102
5kgABC 灭火器（新

配）
南京洪湖、MFZ/ABC5

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 16 80

103
推车式 35kgABC 灭

火器（新配）
南京洪湖、MFZ/ABC35

南京洪湖消防器材

制造有限公司
台 1 480

104
2kgCO2 灭火器（新

配）
南京洪湖、MT/2

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 8 150

105
6L 水基泡沫灭火器

（新配）
南京洪湖、MPZ/6

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 2 85

106
悬挂式4kgABC灭火

器（新配）

南京洪湖、

FZX-APT4/1.2

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 2 195

107
悬挂式6kgABC灭火

器（新配）

南京洪湖、

FZX-APT6/1.2

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 1 220

108
手提式 4kg 六氟丙

烷灭火器（新配）
南京洪湖、MJZ/4/1.2

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 1 510

109
悬挂式 4kg 六氟丙

烷灭火器（新配）
南京洪湖、XQLW4/1.2

南京洪湖消防器材

制造有限公司
具 1 810

110
2*4 灭火器箱（新

配）

徐州欢龙、XMDDG22

型 4kg*2

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
只 1 65

111
2*5 灭火器箱（新

配）

徐州欢龙、XMDDG22

型 5kg*2

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
只 1 70

112
4*4 灭火器箱（新

配）

徐州欢龙、XMDDG22

型 4kg*4

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
只 1 75

113
4*5 灭火器箱（新

配）

徐州欢龙、XMDDG22

型 5kg*4

徐州市淮海高层供

水设备有限公司
只 1 80

114
1kgABC 灭火器（充

装）
徐州双龙 MFZ/ABC1

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 2 8

115
2kgABC 灭火器（充

装）
徐州双龙 MFZ/ABC2

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 2 16

116
3kgABC 灭火器（充

装）
徐州双龙 MFZ/ABC3

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 2 20

117
4kgABC 灭火器（充

装）
徐州双龙 MFZ/ABC4

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 50 30

118
5kgABC 灭火器（充

装）
徐州双龙 MFZ/ABC5

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 30 38

119
推车式 35kgABC 灭

火器（充装）
徐州双龙 MFZ/ABC35

徐州市双龙消防器

材有限公司
台 2 180



120
2kgCO2 灭火器（充

装）
徐州双龙 MT/2

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 18 40

121
6L 水基泡沫灭火器

（充装）
徐州双龙 MPZ/6

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 2 35

122
悬挂式4kgABC灭火

器（充装）

徐州双龙

FZX-APT4/1.2

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 2 58

123
悬挂式6kgABC灭火

器（充装）

徐州双龙

FZX-APT6/1.2

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 1 75

124
手提式 4kg 六氟丙

烷灭火器（充装）
徐州双龙

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 1 180

125
悬挂式 4kg 六氟丙

烷灭火器（充装）
徐州双龙 XQLW4/1.2

徐州市双龙消防器

材有限公司
具 2 240

126 消防应急电筒 小太阳
东阳小太阳照明有

限公司
只 2 100

127 消防救援服 泰州亿安隆、14 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
套 2 980

128 消防救援帽 泰州亿安隆、14 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
顶 2 260

129 消防救援服腰带 泰州亿安隆、14 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
条 2 75

130 消防救援手套 泰州亿安隆、14 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
双 2 85

131 消防救援靴 泰州亿安隆、14 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
双 2 140

132 消防战斗服 泰州亿安隆、02 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
套 2 280

133 消防战斗帽 泰州亿安隆、02 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
顶 2 75

134 消防战斗服腰带 泰州亿安隆、02 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
个 2 35

135 消防战斗手套 泰州亿安隆、02 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
双 2 25

136 消防战斗靴 泰州亿安隆、02 型
泰州亿安隆消防装

备有限公司
双 2 110

137 消防斧 泰州亿安隆
泰州亿安隆消防装

备有限公司
个 2 80



138 消防破拆锤 泰州亿安隆
泰州亿安隆消防装

备有限公司
把 2 85

139 消防锹 泰州亿安隆、小号
泰州亿安隆消防装

备有限公司
个 2 30

140 消防钩 泰州亿安隆
泰州亿安隆消防装

备有限公司
个 2 35

141 消防桶 泰州亿安隆
泰州亿安隆消防装

备有限公司
个 2 25

142 消防沙 包 2 380

143 消防沙箱
泰州亿安隆

850*400*400（mm）

泰州亿安隆消防装

备有限公司
个 2 210

144 灭火毯 江苏实安、1*1m
江苏实安消防有限

公司
条 2 40

145 灭火毯 江苏实安、2*2m
江苏实安消防有限

公司
条 2 60

146 微型消防站柜
上海宇尚

1200*900*400(mm)

上海宇尚实业有限

公司
个 2 850

147 微型消防站柜维修 1200*900*400(mm) 个 2 210

148 微型消防站柜玻璃 块 2 50

149
正压式空气呼吸器

维修
泰州亿安隆 6.8L

泰州亿安隆消防装

备有限公司
套 1 300

150
正压式空气呼吸器

充气
泰州亿安隆 6.8L

泰州亿安隆消防装

备有限公司
套 4 260

151
过滤式消防自救呼

吸器
泰州亿安隆 TZL30

泰州亿安隆消防装

备有限公司
个 15 90

152
消防救援绳及其配

件

上海宇尚、直径

14mm-16mm 长度

10-15M

上海宇尚实业有限

公司
套 2 200

153 演练用油料 汽油 升 15 10

154 演练用油料 废机油 升 15 8

155 演练用燃烧盆 个 1 50



156 演练点火装置 个 1 30

157 演练用发烟罐 浏阳 浏阳烟花厂 个 20 85

158 演练防护手套 双 20 3

159 演练防护口罩 套 20 3

160 UPS 电脑备用电源 深圳科士达 YDC9100
深圳科士达科技股

份有限公司
台 1 5500

161

消防设施器材智能

报修系统维护与升

级服务

项 1 2100

五、评审专家名单:张振尧、徐勇、贾玉、王康、瞿望（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文

件，本项目服务费 2000.00 元（人民币）由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2024 年 8 月 14 日

2.定标时间：2024 年 8 月 29 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国矿业大学

地址：江苏省徐州市大学路 1号

联系方式：0516-83590279

2.采购代理机构信息

名 称：江苏中际招标代理有限公司

地 址：徐州市云龙区绿地商务城 LOFT 领海 5#办公楼 1920 室

联系方式：0516-83205176

3.项目联系方式

项目联系人：李海沫、柴鑫

电 话：0516-83205176

江苏中际招标代理有限公司

2024 年 8 月 29 日


